МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 3»

План набора учащихся на 2022-2023 учебный год 

по дополнительным предпрофессиональным программам 

 на бюджетной основе 
город
	№
	Наименование ДПП
	Срок обучения
	Возраст поступающих
	Количество вакантных мест

	1.
	Фортепиано
	8 лет
	6,5-9 лет
	5

	2. 
	Народные инструменты. Гитара
	8 лет
	6,5-9 лет
	2

	3.
	Духовые инструменты (саксофон)
	8 лет
	6,5-9 лет
	2

	4.
	Музыкальный фольклор
	8 лет
	6,5-9 лет
	5

	5. 
	Народные инструменты. Баян
	8 лет
	6,5-9 лет
	1

	
	
	
	Итого:
	15


План набора учащихся на 2022-2023 учебный год 

по дополнительным общеразвивающим программам 

на бюджетной основе
город 
	№
	Наименование ДОП
	Срок обучения
	Возраст поступающих
	Количество вакантных мест

	1.
	Музицирование:

Гитара

Фортепиано


	4 года
	6,5-13 лет
	3
3


	
	
	
	Итого:
	6


План набора учащихся на 2022-2023 учебный год 

по дополнительным общеразвивающим

 программам на платной основе 

	№
	Наименование ДОП
	Срок обучения
	Возраст поступающих
	Количество вакантных мест

	1.
	Группа эстетического развития
	1 год

 9 месяцев
	3-5 лет
	20

	2.
	Подготовительный класс «Звездочки»
	1 год

 9 месяцев
	5-7 лет
	10

	3. 
	Музыкальный инструмент (гитара, ф-но, баян, синтезатор, скрипка, эстрадный вокал)
	1 год

 9 месяцев
	Возраст не ограничен
	3

	
	
	
	Итого:
	33


